

WATERSTONES CONSUMABLES INFORMATION FORM

SELLING ISBN	5033904000895
PRODUCT DESCRIPTION	NATURAL CANDY CANE PEPPERMINT
INGREDIENTS	Sugar, glucose syrup, natural flavourings, natural colours: anthocyanins
For allergens, including ingredients containing gluten, see ingredients in BOLD .	
May contain statements	n/a
Net Quantity	28g
Country of Origin	USA
Storage Instructions	Ambient
Manufacturer's name and address	The Original Candy Company Ltd - SL85DT
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	1663 kj/ kcal
Fat	0.1g
Of which saturated	0.1g
Carbohydrate	99.0g
Of which sugars	68.1g
Fibre	0.1g
Protein	0.1g
Salt	0.1g
Alcoholic Strength	N/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y